
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số: 01/GCNĐĐK-UBND Sơn Tịnh, ngày 03 tháng 12 năm 2025 

 

GIẤY CHỨNG NHẬN 

ĐỦ ĐIỀU KIỆN CỬA HÀNG BÁN LẺ LPG CHAI 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN TỊNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 87/2018/NĐ-CP ngày 15/6/2018 của Chính phủ về kinh 

doanh khí; 

Xét hồ sơ đề nghị cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện cửa hàng bán lẻ LPG 

chai của hộ kinh doanh Nguyễn Bình ngày 17/11/2025; 

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế xã tại Phiếu đề xuất số 1483/PĐX-KT ngày 

03/12/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện cửa hàng bán lẻ LPG chai 

Tên hộ kinh doanh: HỘ KINH DOANH NGUYỄN BÌNH. 

Đại diện hộ kinh doanh: Nguyễn Bình. 

Tên cửa hàng: Cửa hàng gas Bình Tâm. 

Địa chỉ: Đội 7, thôn Bình Bắc, xã Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi. 

Điện thoại: 0914869438. 

Giấy chứng nhận hộ kinh doanh số: 051067001187 do Phòng Kinh tế xã Sơn 

Tịnh cấp đăng ký lần đầu ngày 04/8/2025. 

Mã số thuế: 051067001187. 

Đủ điều kiện làm cửa hàng bán lẻ LPG chai. 

Điều 2. Hộ kinh doanh Cửa hàng gas Bình Tâm phải thực hiện đúng các quy 

định tại Nghị định số 87/2018/NĐ-CP. 

Điều 3. Giấy chứng nhận đủ điều kiện cửa hàng bán lẻ LPG chai này có giá 

trị đến hết ngày 01 tháng 12 năm 2035./. 

 Nơi nhận: 
- Sở Công Thương; 

- Chi Cục QLTT tỉnh; 

- Đội QLTT số 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Phòng Kinh tế xã; 

- Trưởng thôn Bình Bắc; 

- Hộ kinh doanh cửa hàng gas Bình Tâm; 

- Lưu: VT, KT(Sĩ). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

Huỳnh Văn Viện 

 


		2025-12-05T15:35:32+0700


		2025-12-05T16:10:41+0700


		2025-12-05T16:13:52+0700




